-5432 -5442
39
防
振
・
防
音
・

穴
Order
注文例 型式 － L － 線径No.
URBSN80 － 50 － 0.3
Qブラシ固定タイプ
型式
URBSSC35
Q専用セットカラー
型式 － D － L － 線径No.
URBSNF40 － 105 － 50 － 0.5
Qブラシ指定タイプ
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷DP.133
Qブラシ固定タイプ・専用セットカラー
8
Qブラシ指定タイプ
Example
使用例
固定方法
（軸加工）
便利なポイント
1.連結して長尺にすることが可能です。
2.へたった部分のみの交換ができます。
3.必要箇所のみ配置できます。
型式 L
選択
線径No.
選択
d
D1 Ｖ Ｈ 適正モータ容量
（単位：kW） E参考値
￥基準単価
Type D 線径No. ｄ L50 L100
URBSN
80 50
100
0.3 0.3 0.295
35 15 22.5 0.4 6,900 8,280
100 40 20 30.0
0.75
7,200 8,640
150 40 20 55.0 7,800 9,000
Qブラシ固定タイプ
型式 D
指定5mm単位
L
選択
線径No.
選択 Ｖ Ｈ
（H＝（D－D1）/2）
適正モータ容量
（単位：kW） E参考値Type D1
URBSNF
35 60～80 50
0.1
15 12.5～22.5 0.4
0.2
40 70～150 100
0.3
20 10～55 0.75
0.5
URBSMF
35 60～80 50 0.15 15 12.5～22.5 0.4
40 70～150 100 0.3 20 10～55 0.75
Qブラシ指定タイプ
Q専用セットカラー（凹凸両端2個セット）
型式
Ｖ 付属品 ￥基準単価
Type D1
URBSSC
35 15 六角穴付止ねじ（平先）